



Kodit ApS

Egeskovej 1
2665 Vallensbæk Strand
CVR-nr. 27920128

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Tim Sylvester Olsen Schönwald
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kodit ApS

Egeskovvej 1

2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 27920128

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Kim Hansen Schwartz, formand

Josephine Schönwald Moxom

Tim Sylvester Olsen Schönwald

Direktion

Tim Sylvester Olsen Schönwald, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 realiseret et overskud på 1.332 t.kr. mod et overskud på 2.160 t.kr. i 2020/21.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.236.033	3.506.500
Af- og nedskrivninger	1	(385.191)	(288.893)
Driftsresultat		1.850.842	3.217.607
Andre finansielle indtægter	2	537.582	287.687
Andre finansielle omkostninger	3	(680.791)	(734.629)
Resultat før skat		1.707.633	2.770.665
Skat af årets resultat	4	(375.673)	(610.457)
Årets resultat		1.331.960	2.160.208
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Overført resultat		(8.668.040)	2.160.208
Resultatdisponering		1.331.960	2.160.208

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		41.385.486	41.770.677
Materielle aktiver	5	41.385.486	41.770.677
Anlægsaktiver		41.385.486	41.770.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		105.448	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	17.759.726	8.326.556
Udskudt skat		148.298	94.010
Andre tilgodehavender		20.285	0
Tilgodehavender		18.033.757	8.420.566
Likvide beholdninger		14.392.204	58.155.692
Omsætningsaktiver		32.425.961	66.576.258
Aktiver		73.811.447	108.346.935

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		37.978.377	46.646.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	0
Egenkapital		48.103.377	46.771.417
Gæld til realkreditinstitutter		20.550.234	21.225.256
Deposita		2.530.392	2.571.760
Langfristede gældsforpligtelser	7	23.080.626	23.797.016
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	1.132.263	18.499.191
Bankgæld		0	17.732.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.084	26.578
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		429.968	674.021
Anden gæld		1.060.129	783.950
Kortfristede gældsforpligtelser		2.627.444	37.778.502
Gældsforpligtelser		25.708.070	61.575.518
Passiver		73.811.447	108.346.935
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.646.417	0	46.771.417
Årets resultat	0	(8.668.040)	10.000.000	1.331.960
Egenkapital ultimo	125.000	37.978.377	10.000.000	48.103.377

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	385.191	288.893
	385.191	288.893

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	537.582	287.687
	537.582	287.687

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.086	20.013
Renteomkostninger i øvrigt	523.861	641.107
Øvrige finansielle omkostninger	130.844	73.509
	680.791	734.629

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	429.968	674.021
Ændring af udskudt skat	(54.288)	(63.543)
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	(21)
	375.673	610.457

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	42.059.570
Kostpris ultimo	42.059.570
Af- og nedskrivninger primo	(288.893)
Årets afskrivninger	(385.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(674.084)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	41.385.486

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører anfordringslån hos tilknyttede virksomheder, men den primære del forventes først indfriet mere end 12 måneder efter balancedagen.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.132.263	18.499.191	20.550.234	16.580.286
Deposita	0	0	2.530.392	0
	1.132.263	18.499.191	23.080.626	16.580.286

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 41.385.486 kr.
